
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Terça-feira •  20 de julho de 2021 •  Ano XV • Edição Nº 1795

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  C A R L O S  V A S C O N C E L O S  C A L M O N

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD ................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

TERMO ADITIVO DO CONTRATO (Nº 053/2019) ...................................................................... 2



Terça-feira
2 0  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano XV • Edição Nº 1795

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
TERMO ADITIVO DO CONTRATO (Nº 053/2019)

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. º053/2019, celebrado entre o MUNICÍPIO DE SÃO 
FRANCISCO DO CONDE e a EMPRESA EXSEG PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - 
ME. PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2018.                                                                   
Do Objeto do Contrato: Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços 
de natureza continua de terceirização de mão de obra de apoio administrativo abrangendo 
os postos, conforme especificações e condições gerais de fornecimento contidas no termo 
de referência. 
Do Objeto do Aditivo:  
Constitui objeto deste instrumento, a renovação contratual com início em 02 de maio de 
2021 e término em 02 de setembro de 2021, nas mesmas condições pactuadas 
anteriormente, conforme a previsão do Art. 57, II, da Lei N.º 8.666/93. 
 
Da Dotação Orçamentária: 
 

Unidade Projeto/Atividade: 
Elemento 
Despesa: 

Fonte 

04.04 2074 33.90.37 00 

06.30 6011 33.90.37 02 

05.35 2028 33.90.37 01 

 
 

ASSINADO EM 26/04/2021 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

ROQUE LUIS SANTOS PITA 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	TERMO ADITIVO DO CONTRATO (Nº 053/2019)



		2021-07-20T12:43:28-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




